

Администрация Исилькульского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.09.2019 г. г.Исилькуль

О внесении изменений в постановление Администрации Исилькульского муниципального района Омской области от 15.09.2017 г. № 457 "Об утверждении Порядка деятельности и состава комиссии по предоставлению субсидии социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями"

Рассмотрев представленные материалы, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Исилькульского муниципального района, Администрация Исилькульского муниципального района постановляет:

- 1. Внести в постановление Администрации Исилькульского муниципального района Омской области от 15.09.2017 года № 457 "Об утверждении Порядка деятельности и состава комиссии по предоставлению субсидии социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями" следующие изменения:
- 1.1. Приложение № 2 "Состав комиссии по предоставлению субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями" изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
 - 2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Глава муниципального района

А.И. Лямзин

Приложение к постановлению Администрации Исилькульского муниципального района от 03.09.2019 г. № 385

Приложение № 2 к постановлению Администрации Исилькульского муниципального района от 15.09.2017 г. № 457

COCTAB

комиссии по предоставлению субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями

Коновалова -	заместитель главы Администрации
Елена Федоровна	Исилькульского муниципального района по
	социальным вопросам, председатель
	комиссии;
Кузовова -	заместитель главы Администрации
Татьяна Николаевна	Исилькульского муниципального района по
	финансово – экономическим вопросам,
	председатель комитета финансов и контроля
	Администрации Исилькульского
	муниципального района, заместитель
	председателя комиссии;
Богута	главный специалист отдела по молодежной
Наталья Александровна -	политике, физической культуре и спорту
, 1	Администрации Исилькульского
	муниципального района, секретарь комиссии;
Минина -	начальник экономического отдела
Елена Николаевна	Администрации Исилькульского
	муниципального района;
Язовских -	начальник сектора бухгалтерского учета и
Елена Анатольевна	отчетности Администрации Исилькульского
	муниципального района;
Барсукова -	начальник организационного отдела
Наталья Николаевна	Администрации Исилькульского
	муниципального района
Дробот -	руководитель Управления Министерства
Валентина Викторовна	труда и социального развития Омской
	области по Исилькульскому району
	(по согласованию);
Карпец -	председатель Общественного Совета
Людмила Васильевна	Исилькульского муниципального района
	Омской области (по согласованию);

Малашенко Александр Леонидович

Завгородько Марина Викторовна

Иванькова Наталья Анатольевна

- начальник Управления образования Администрации Исилькульского муниципального района;
- начальник Управления культуры Администрации Исилькульского муниципального района;
- директор муниципального казенного учреждения "Центр по работе с детьми и молодежью" Администрации Исилькульского муниципального района.